
Projekt Eriksmåla ridklubb    
Det är mycket på gång! Vår duktiga, proffsiga personal fyller agendan med massa roliga 
aktiviteter utöver de ordinarie lektionerna – agendan visar vilken bredd vi har i föreningen, den är 
helt klart imponerande! Vi visar och ger möjlighet till hästglädje på så många sätt, det är riktigt 
fint.  

Men utöver den proppfulla agendan pågår många projekt som inte ligger på personalens ansvar, 
utan tillhör sektionerna och/eller styrelsen. Men vad är vad, vem äger vad, hur ska det 
finansieras? Nedan ska jag försöka sammanställa de olika projekten och reda ut de flesta 
frågorna. Häng med! 

Emmaboda kommun äger vår anläggning. Två undantag finns; cafeterian (som finansierades av 
Allmänna arvsfonden) och sen några månader tillbaka Alberts hus (som vi fick köpa av 
kommunen för 1 kr). Att kommunen är ägare gör också kommunen till ansvariga för underhåll 
och reparationer. Vi har under flera år påvisat för kommunen vilka behov vi har. I Emmaboda 
kommuns budget för 2025 avsattes 3,5 miljoner till ERK. Dessa så kallade ”kommunpengar” är 
alltså inte föreningens. De är kommunens, men är avsatta till ERK. Styrelsen har gjort en 
prioriteringslista utifrån verksamhetens och anläggningens behov, men alla beställningar måste 
gå via kommunen. Listan ser ut såhär:  

- Ridhus 
- Utbildningsstall 
- Boxinredning i befintligt stall  
- Läktare 
- Personalutrymme med omklädningsrum 

Så JA, det tar tid. Men nu är det många processer igång och vi hoppas under hösten ta stora kliv 
framåt! 

 

Körhall/ridhus: så mycket aktiviteter som vi har och vill utveckla kräver utan tvekan ett 
ridhus till. Vi blir dessutom begränsade vad gäller körning och viss paraverksamhet som inte alls 
kan genomföras i dagsläget. Vi vill därför bygga en körhall/ridhus som ska ligga i vinkel från 
nuvarande ridhus, bakom nuvarande stall. Efter många offertprocesser och möten är beslutet 
taget att Temahall blir leverantör. Till detta har vi en ansökan hos Allmänna arvsfonden och 
väntar besked den 17/9. Håll tummar och tår!!  

Ägare: Eriksmåla ridklubb 

Finansiering: Allmänna arvsfonden samt en del från ”kommunpengarna” och egna medel från 
ERK. 

Vem gör vad: Ridhusgruppen (Anders Rydberg, Eva Karlsson, Jeanette Kindeland) i samråd med 
Allmänna Arvsfonden, Emmaboda kommun och styrelsen. 

Status: inväntar besked från Allmänna Arvsfonden den 17/9.  



 

Utbildningsstall: det är enorm skillnad på den ridklubb som flyttade till Lidahult för 21 år 
sen och den ridklubb vi är idag. Tydligast är kanske antalet skolhästar: då 16 nu 24. Inte konstigt 
att vi tycker att vi är trångbodda! Ett stall till är alltså tvunget. Vi har jämfört offerter och bestämt 
läge: nya stallet kommer ligga på framsidan av Alberts hus. 10 boxar + sadelkammare. Vilken 
skillnad det blir!   

Ägare: Emmaboda kommun 

Finansiering: ”kommunpengarna”. Kommunen beställer och färdigställer. 

Vem gör vad: Emmaboda kommun beställer och bygger stallet.  Projektansvarig: Eva Karlsson i 
samråd med Jeanette och styrelsen.   

Status: vi inväntar beställningen som genomförs av kommunen. Målet är att stallet färdigställs 
under hösten -25. 

 

Läktare: läktaren i nuvarande ridhus måste tillgänglighetsanpassas.  

Ägare: Emmaboda kommun 

Finansiering: ”kommunpengarna” 

Vem gör vad: Emmaboda kommun påbörjar arbetet under v 37. 

 

Boxinredning: nuvarande stall är fint men inredningen är sliten. Denna ska bytas för 
hästarnas välfärd och säkerhet.  

Ägare: Emmaboda kommun 

Finansiering; ”kommunpengarna” 

Vem gör vad: Emmaboda kommun beställer och genomför arbetet tillsammans med Chricka. 

Status: inväntar beställning via Emmaboda kommun.  

 

Alberts hus: på utsidan ser det ju inte så mycket ut för världen, men insidan visar ett gediget 
äldre hus med fantastiska utrymmen! Här planerar vi ha konferensrum för teoriundervisning och 
möten och på övervåningen ska lägerdeltagare kunna sova över. Ett enkelt badrum och kök. Allt 
tillgänglighetsanpassat.  

Ägare: Eriksmåla ridklubb  

Finansiering: Norreheds stiftelse:165 000 kr. Egna medel från ERK: 200 000 kr.  

 

Vem gör vad: Eva Karlsson är projektansvarig tillsammans med anläggningsgruppen. Har du 
möjlighet att vara med en stund? Två stunder? Det finns uppdrag för alla, kontakta Eva: 070 644 
75 64 



Status: Här har vår härliga anläggningsgrupp börjat renovera! Gamla köket är ute, badrummet är 
ute, lister är borttagna, kaminer ska säljas, fönstren har börjat renoveras, skit och bråte har åkt 
till tippen. Offerter för el och vatten har samlats in och är på gång. 

 

Så visst är det mycket på gång?! Mycket jobb men mycket skoj i vår härliga förening!  

Detta var en första genomgång av alla projekt. Jag kommer uppdatera vad som händer i de 
respektive projekten under tidens gång – det är vi alla medlemmar som är ERK! Tveka inte att 
höra av dig vid frågor eller funderingar: ordforande@eriksamalaridklubb.se 

 

Njut september och fyll på med hästglädje, det ger alltid energi!  

//Emma J Kronborg, ordf Eriksmåla ridklubb 
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